filiis meis qui uobis adquieuerint, aliqua beneficia habeant ex uobis.

Si quis autem hunc factum nostrum ad disrumpendum uenerit uel ue-

nerimus in primis sit maledictus et excomunicatus et cum luda Domini

proditore in inferno inferiori dampnatus et ad partem regis pectet CCo^

morabetinos et qui uocem istius cartule pulsauerit alios tantos. Facta

kartula donacionis istius hereditates sub Era M^CC-'^XXX'iVIIIP et

quodum V idus Mai. Regnante rege Adefonso una cum Berengaria

regina in Legione et in Galléela. Maiordomus aule regis, Fernandus

Garsia. Armiger regis, Monius Roderici. In legionensi ecclesia, Man-

ricus episcopus. Tenente legionenses turres, Petrus Roderici. Qui pre-

sentes fuerunt: Didacus Fredinandi conf. Fernandus Nicola conf.

Fernandus Petri conf. Petro Abbate presbiter conf.
102—P.

Letra francesa, 0,41X0,28.
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cxxv

Donación de la mitad de la iglesia de Santiago de Villafaflla , otorgada

por Pedro Miguelez en favor del monasterio de Eslonza.

Setiembre. A. Í20L

XPS. Principiíim scripti, fiat sub nomine Ohristi. Quoniam hu-

mana fragilitas omnia que uidet uel audit memorialiter minime potest

retiñere ideo literarum memorie comendamus que uix aut nunquam

deleri solet quatenus ego Petrus Micaellis una cum patre meo Micae-

lle Salgato et matre mea domna Marina et fratribus meis et sorori-

bus damus et concedimus in perpetuum illam medietatem ecclesie

sancti lacobi de Uilla Fafila qua lohanes Micaellis meus consan-

guineus dedit mihi Petro Micaellis, domno lohani abati ecclesie sanc-

ti Petri Helysoncie et conuentui eiusdem ecclesie et eorum successo-

ribus, ego inquam Petrus Micaellis predictus hoc donum fació et con-

cedo et pater meus et mater et fratres et sórores mecum faciunt et

concedunt hoc donum et ego cum illis nos omnes facimus et concedimus

amore Dei prímitus et pro redencione animarum nostrarum et paren-

tum nostrorum et pro fraternitate et societate et beneficio quibus nos

ipsi receperunt et hoc facimus et damus et concedimus firmiter sicut

predictum est absque fraude et contradiccione aliqua. Et si aliquis ex

parentibus meis uel ex alienis hac kartam et hoc factum nostrum et

donum quod facimus et quod roboramus corrumpere uoluerit uel contra

ierit in aliquo, maledictus sit a Deo omnipotenti et cum luda traditore

in inferno sit damnatus et uox sua non ualeat nec audiatur super hoc

et persoluat in cauto CCC.os morabetinos medietatem regi et aliam me-

dietatem dominis prefate hereditatis. Isti sunt testes qui hoc uiderunt